
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 

65 Años 

ACUERDO No. 069 DE 2011 
( SEPTIEMBRE 13) 

Por el cual se hace una modificación al Acuerdo 072 de 2010, Calendario 
General de Inducción a la vida universitaria. 

EL CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE 
CUNDINAMARCA, en uso de sus atribuciones legales y en especial las 
conferidas por el Acuerdo No. 011 del 10 de abril de 2000, expedido por el 
CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO. 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Acuerdo 072 del 6 de octubre de 2010, expedido por el 
CONSEJO ACADÉMICO aprobó el Calendario General de Inducción a la 
vida universitaria. 

Que el Consejo Académico estudió y decidió modificar el Calendario 
General de Inducción a la vida universitaria, enero de 2012. 

Que en consecuencia de lo anterior, 

ACUERDA: 

ARTÍCULO 1°.- MODIFICAR el Acuerdo 072 de 2010, Calendario General 
de Inducción a la vida universitaria, a realizarse en enero de 2012, así: 

FECHA ACTIVIDADES LUGAR HORAS 

Enero Inducción programas de Posgrados 
Aula Máxima 3:00 p.m. a 5:00 p.m 

13 (Facultad, División del Medio Universitario) 

ARTÍCULO 2°.- El presente acuerdo nge a partir de la fecha de su 
expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dado en Bogotá, D.C., a los 13 DE SEPTEMBRE DE 2011 

EL PRESIDENTE 

Consejo Académico 
Rosa H. 

TAMANTE 


	Page 1

